
Dz.U./S S106
05/06/2023
333201-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:333201-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Sucha Beskidzka: Roboty budowlane w zakresie obiektów szpitalnych
2023/S 106-333201

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zespół Opieki Zdrowotnej
Krajowy numer identyfikacyjny: 5521274352
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 22
Miejscowość: Sucha Beskidzka
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 34-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sabina Steczek, Agnieszka Hajdyła, Agnieszka Pajerska, Karolina Ficek
E-mail: zamowienia@zozsuchabeskidzka.pl 
Tel.:  +48 338723323
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zozsuchabeskidzka.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.platformazakupowa.pl/pn/zozsuchabeskidzka

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Modernizacja Oddziału Chirurgicznego ( zadanie podstawowe jest finansowane w ramach projektu) "Innovative 
hospital ward refurbishment solutions to minimise disruption.."
Numer referencyjny: ZOZ.V.010/DZP/19/23

II.1.2) Główny kod CPV
45215140 Roboty budowlane w zakresie obiektów szpitalnych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

05/06/2023 S106
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia@zozsuchabeskidzka.pl
www.zozsuchabeskidzka.pl
http://www.platformazakupowa.pl/pn/zozsuchabeskidzka


Dz.U./S S106
05/06/2023
333201-2023-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest wyłonienie Wykonawcy, który wykona: Modernizację Oddziału Chirurgicznego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej, ul. Szpitalna 22
Zakres prac obejmuje branże: prace remontowo-budowlane, instalacja wodno-kanalizacyjna, wentylacja 
mechaniczna, instalacja gazów medycznych, instalacje elektryczne, instalacje teletechnicne z instalacją p/poż, 
wyposażenie pomieszczeń.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 5 400 466.63 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
45400000 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zespół Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej ul. Szpitalna 22

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wyłonienie Wykonawcy, który wykona: Modernizację Oddziału Chirurgicznego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej, ul. Szpitalna 22
Zakres prac obejmuje branże: prace remontowo-budowlane, instalacja wodno-kanalizacyjna, wentylacja 
mechaniczna, instalacja gazów medycznych, instalacje elektryczne, instalacje teletechnicne z instalacją p/poż, 
wyposażenie pomieszczeń.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają załączniki nr 5a-5b do SIWZ
Dokumentacja projektowa (załącznik nr 5a do SIWZ):
a) projekt budowlany,
b) wykonawczy architektury,
c) instalacji wodno-kanalizacyjnej i c.w.
d) instalacji centralnego ogrzewania i ciepła technologicznego,
e)instalacji gazów medycznych,
f) instalacji wentylacji mechanicznej i klimatyzacji,
g) instalacji elektryczne,
h) instalacji teletechniczne
Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót (STWiORB) (załącznik nr 5b do SIWZ).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Organizacja pracy / Waga: 5
Cena - Waga: 85

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:

05/06/2023 S106
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S106
05/06/2023
333201-2023-PL

3 / 5

Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji, o którym mowa w art. 441 ust. 1 ustawy Pzp.
1) Uwzględniając prawo opcji Zmawiający podzielił całe zadanie ( we wszystkich branżach ) na : zadanie 
podstawowe (1 – załącznik 1b) i pozostała część zadanie w ramach prawa opcji (2).
2) Zamawiający podejmie decyzję o realizacji części zadania określonej opcją (2) po uzyskaniu dodatkowych 
środków finansowych.
3) Ostateczny termin decyzji Zamawiającego o realizacji zadania w zakresie określonym prawem opcji 
wyznacza się na dzień 30.03.2024r.
4) Skorzystanie z prawa opcji nie stanowi zmiany umowy.
5) Prawo opcji realizowane będzie na takich samych warunkach jak zamówienie podstawowe.
6) Zamawiający może skorzystać z prawa opcji w całości.
7) Realizacja zadań w części z prawa opcji ma być wykonana w terminie zawartym w Rozdziale V SWZ, 
wynagrodzenie – określone w ofercie z zastrzeżeniem zapisów zawartych w projekcie umowy.
8) Zamówienie opcjonalne nie stanowi zobowiązania Zamawiającego do jego udzielenia, jak również nie 
stanowi podstawy do dochodzenia przez Wykonawcę roszczeń odszkodowawczych z tytułu niezrealizowania 
tego zamówienia.
9) O zamiarze skorzystania z prawa opcji Zamawiający poinformuje Wykonawcę w formie pisemnej.
10) Do zamówienia objętego prawem opcji ( zadanie 2) postanowienia zawarte we Wzorze Umowy 
stanowiącym Załącznik nr 3 do SWZ stosuje się odpowiednio.
11) Wartość opcji 5747116.00 PLN

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zadanie podstawowe ( bez opcji) jest współfinansowane z projektu''Innovative hospital ward refurbishment 
solutions to minimise disruption, improve patient outcomes and enhance environmental sustainability"

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 074-222513

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Modernizacja Oddziału Chirurgicznego ( zadanie podstawowe jest finansowane w ramach projektu) "Innovative 
hospital ward refurbishment solutions to minimise disruption.."

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

05/06/2023 S106
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:222513-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S106
05/06/2023
333201-2023-PL

4 / 5

V.2.1) Data zawarcia umowy:
31/05/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Podhalańska Grupa Budowlana ROBEX –BUD Robert Potoczak
Adres pocztowy: Naprawa 663
Miejscowość: Jordanów
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Kod pocztowy: 34-240
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 5 490 647.16 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 5 400 466.63 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

W przedmiotowym postępowaniu komunikacja z Zamawiającym odbywa się za pośrednictwem kanału 
elektronicznej komunikacji : http://www.platformazakupowa.pl/pn/zozsuchabeskidzka
Podstawy wykluczenia wykonawcy ( z zastrzeżeniem art. 110 ust.2 ustawy) art. 108 ust. 1 pkt 1-6 ustawy.
Wykaz oświadczeń i dokumentów potwierdzających brak podstaw wykluczenia i spełnianie warunków udziału w 
postepowaniu:
1. Oświadczenie w zakresie wskazanym w załączniku nr 2 do SWZ i 2a ( jeżeli dotyczy).
2. Wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kierowania robotami budowlanymi, pełniących stanowiska wg 
wymagań określonych w rozdz. VI pkt.3.4, zgodnie z załącznikiem nr 6 do SWZ.
3. wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania 
oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy 
te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź 
inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli 
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie 
dokumenty, zgodnie z załącznikiem nr 7 do SWZ
Na podstawie art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp zamawiający zastrzega sobie prawo zlecenia będzie 
dotychczasowemu wykonawcy dodatkowych robót budowlanych, których nie uwzględniono w zamówieniu 
podstawowym
Z uwagi na ograniczona ilość możliwych do wprowadzenia znaków wszystkie inne wymagania i informacje 
znajdują się w dokumentach postępowania.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

05/06/2023 S106
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

http://www.platformazakupowa.pl/pn/zozsuchabeskidzka


Dz.U./S S106
05/06/2023
333201-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587707
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia- jeżeli informacja została przesłana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 
lub w terminie 15 dni jeżeli została przesłana w inny sposób. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie 10 dni od daty publikacji ogłoszenia w DUUE lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie 
internetowej. 3. Odwołanie wobec czynności innych niż w pkt. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni, od dnia , w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 4. Jeżeli Zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia 
umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
ofert odwołanie wnosi się nie później niż w terminie 30 dni od dnia publikacji w DUUE ogłoszenia o wyniku 
postępowania i 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy , jeżeli zamawiający nie opublikował w DUUE ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd zamówień Publicznych Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/05/2023

05/06/2023 S106
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

